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Signe Wisborg, Rehab Närhälsan  

Närsjukvårdsteamets nuvarande arbete 

Lotta Smedberg (Enhetschef NSVT)  

Uppdraget har gått från 4 enheter och efter omorganisationer är nu NSVT en egen enhet 

under VO4 (+ambulans och akut). Enhetsansvarig läkare blir Mikael Ryndel. Uppdraget 

består i att vara sjukhusets förlängda arm. Även insatser hos pat. som ej kan ta sig till 

sjukhus. Eller där vård inte kan utföras av annan vårdgivare.  

Veckans alla dagar (inkl. helger och röda dagar), dagtid samt vardagkvällar. Man ser stor 

nytta med att arbeta helger, kan undvika att patient stannar över helgen eller blir 

inskriven alls. Har både planerade och icke-planerade uppdrag. Uppdrag som inte kan 

vänta ska gå till 112. Finns en utvecklingspotential när det kommer till digitala vårdmöten. 

Patienter är positivt inställda till de digitala besöken.  

Primvärvårdsaktuella patienter som meddelar att de inte kan ta sig till Vårdcentral, kan få 

bedömning i hemmet och ibland skjuts till Vårdcentral. Planerade EKG, sondproblematik. 

Patienter som inte kan ta sig till Jourcentralen, kanske Furix över helgen. Kan lösa mycket, 

men behöver ett formulerat uppdrag från läkare. Kommunens sjuksköterska kan ringa 

efter konsultation med HSV-läkare. Cytostatika, blodtransfusioner, sonder. 

Akutmottagningen är den största enskilda uppdragsgivaren.  

Man ser över kontaktmöjligheterna in och tanken är att man ska ha 1 nummer istället för 

flera till enskilda bilar. 072-2023647 alla dagar 7.30-16.00. Inga skriftliga remisser, ring!  

Fotfelställning och gångsvårigheter efter stroke 

Jacques Riad Överläkare ortopedi och Kerstin Bjälkefur, sjuksköterska Lidköpings kommun 

föredrar ett innovationsprojekt. Se bildspel. 

Noterbart är att dessa besvär kan komma efter en tid, ibland år efter cerebral händelse 

varför det är viktigt att fråga om detta.  

Dialog om hur vi når ut bäst med information, Kommunalförbundet är behjälpligt att 

sprida information om det är det som önskas. Förslag att Kerstin och Jacques ska hålla ett 

öppet teamsmöte med motsvarande dragning för att nå ut med informationen till många.  
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Oplanerade transporter 

Processtöden har sammanställt mätningen för oplanerade transporter. Se bildpsel. 

Det har varit 296 ärenden under en 6-veckorsperiod. Ser ganska likt ut föregående år. 

BViS har samma grad av användning som tidigare på direkt Ja/Nej-fråga. Processtöden 

har undersökt fritextsvaren och tycker att det går att uppjustera med tanke på att 

personalen har tagit parametrar och varit i kontakt med läkare. Emellanåt finns det 

ärenden där det finns en plan och där det kan vara annat som hänt. Vi har en dialog i 

gruppen om vårt egenmodifierade beslutsstöd BViS och om vi ska hålla kvar i det. ViSam 

är ett nationellt använt beslutsstöd som har validering, BViS saknar detta. Finns även 

önskemål om att byta till NEWS. Processtöden tittar vidare på vad vi ska tänka framåt. 

NEWS kanske mer är till för ambulans och akutsjukvård. Viktigt att personalen runt om i 

våra kommuner gör en strukturerad bedömning på liknande sätt 

Kontakten med lokala grupper 

Processtöden har tagit fram en mall för årsberättelse för lokala grupper som speglar 

handlingsplanen och avser ha kontaktpersonsmöten en gång per termin med start 

hösten. 

Kunskapsstödet kognitiv svikt 

Pia Dahlberg och Beate Poetzsch kommer att tala på vår konferens. Pia sprider just nu 

kunskapsstödet som en del i sitt arbete i regionalt processteam på kommunernas 

uppdrag. Vi är duktiga i Skaraborg på att delge varandra information om demensdiagnos 

via SAMSA.  

Förändringar i vår handlingsplan 

Vår samverkansgrupp behöver vara mer arbetande i frågorna om psykisk hälsa och 

suicidprevention, särskilt som vår målgrupp mest sjuka äldre ofta är hårt drabbade av 

detta. Många goda initiativ finns men vi kanske kan ge en samverkans-knorr till det hela. 

Under hösten kommer vi ha en eller flera workshops om vad vi ska kunna ta oss an. 

Vår konferens i höst 

Just nu 150 anmälda, bra att ni sprider till fler, vi har kapacitet för många! 

Beredskap i respektive part 
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Kort delger vi varandra arbetet och konstaterar att det är viktigt att alla planer som tas 

fram kommer att docka i varandra, eftersom vi gemensamt har patienterna. Det kommer 

att behöva pratas mer om framöver och tas även i andra forum 

Övrig punkt: Utökat stöd i hemmet 

Skövde kommun delger hur de ska arbeta mer med trygg hemgång och stänga sina 

korttidsplatser. 

 

Nästa möte 25:e augusti i lokal inspiratören i Regionens hus, Skaraborgs 

Kommunalförbund. 


